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Tygodnik Parafii Świętego Józefa Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny

Drodzy Parafianie! Bracia i Siostry w Chrystusie! 
Święty Kościele we Wręczycy!

Dziś oddaję głos świętemu, aby zachęcił  nas do Różańca,
którym Bóg zmienia nasze myślenie i pomnaża w nas pokój.

„Różaniec to modlitwa, którą bardzo ukochałem. Przedziwna�
modlitwa!  Przedziwna w swej  prostocie i  głębi  zarazem.  [...]
Oto bowiem na kanwie słów pozdrowienia anielskiego przesuwają się przed oczyma
naszej duszy główne momenty z życia Jezusa Chrystusa.  Równocześnie zaś w te
same  dziesiątki  różańca  serce  nasze  może  wprowadzić  wszystkie  sprawy,  które
składają  się  na  życie  człowieka,  rodziny,  narodu,  Kościoła,  ludzkości.  Sprawy
osobiste, sprawy naszych bliźnich, zwłaszcza tych, którzy są nam najbliżsi, tych, o
których najbardziej  się troszczymy. W ten sposób ta prosta modlitwa różańcowa
pulsuje niejako życiem ludzkim.” (29.10.1978)

W „mój” codzienny różaniec wprowadzam Wasze sprawy, które mi powierzacie.
Modlę się też, byście nie bali się całkowicie odwrócić się od życia dla siebie.

ks. Robert Grohs, Proboszcz
Papież Franciszek na Twitterze:

1.  „Na  Dzień  Środków  Społecznego  Przekazu  2018  wybrałem  temat:
“Prawda was  wyzwoli”  (J  8,  32).  Fake news a  dziennikarstwo pokoju.”
2. „Dzisiaj święto Archaniołów Michała, Gabriela i Rafała. Wzywajmy ich,
aby w każdej chwili  przypominali  nam o obecności Boga.” (29.09.2017)

„Spotkanie Jezusa może być punktem zwrotnym w naszym życiu, nadając mu sens.”
(28.09.2017)  „Współuczestniczmy  bez  lęku  w  drodze  migrantów  i  uchodźców.”
(27.09.2017) „Działajmy na rzecz świata bez broni nuklearnej, stosując traktat o jej
nierozprzestrzenianiu,  aby usunąć te narzędzia śmierci.  ”  (26.09.2017) „Miłość jest
prawdziwsza  i  bardziej  wyrazista,  gdy  przeżywa  się  ją  w  komunii.”  (25.09.2017)
„Pomnażamy radość, dzieląc się nią.” (24.09.2017) „Jeśli jesteśmy wierni Chrystusowi i
czynimy dobro, możemy rozsiewać światło Bożej nadziei.” (23.09.2017)

Święta myśl od świętych: 
„Często  myślę,  że  życie  byłoby  zbyt  nędzne,  gdyby  nie  nadzieja
prawdziwego nareszcie życia na tamtym świecie, bo i na cóż by Pan
Bóg  dał  człowiekowi  tyle  pragnień,  gdyby  ich  nie  miał  nigdy
zaspokoić.” (św. Brat Albert)



Ogłoszenia duszpasterskie
1. Dziś w XXVI Niedzielę Zwykłą cały Kościół prosi z nami Ojca, abyśmy „dążąc do

obiecanego nam nieba stali się uczestnikami szczęścia wiecznego”.
2. W poniedziałek będziemy wspominali Aniołów Stróżów, w środę – św. Franciszka

z Asyżu, we czwartek – św. Faustynę Kowalską, a w sobotę – Najświętszą Maryję
Pannę Różańcową, na pamiątkę zwycięstwa floty chrześcijańskiej nad Imperium
Osmańskim pod Lepanto w roku 1571 wyproszonego modlitwą różańcową.

3. Od dziś rozpoczynamy odprawianie codziennych nabożeństw różańcowych, które
przez cały miesiąc odbywać się będą w niedziele o 16:15, od poniedziałku do
piątku o 17:15, a w soboty o 9:40. 
Za odmówienie bez przerwy jednej części różańca (5 tajemnic) z rozważaniem w
kościele, a także w rodzinie czy w pobożnym stowarzyszeniu, możemy uzyskać
odpust zupełny.
Dzieci będą miały nabożeństwa różańcowe przeznaczone specjalnie dla nich w
poniedziałki,  czwartki  i  piątki  o  16:30.  W pozostałe  dni  zapraszamy dzieci  na
nabożeństwa z dorosłymi.

4. W tym tygodniu według stałego planu odbędzie się nabożeństwo I-czwartkowe,
I-piątkowe i I-sobotnie. W piątek i sobotę odwiedzimy chorych.

5. W duchowej jedności z ogólnopolską inicjatywą „Różaniec do granic” doroczna
Pielgrzymka Kół Żywego Różańca Archidiecezji Częstochowskiej odbędzie się w
tym roku do Wyższego Seminarium Duchownego w Częstochowie. Zapraszamy
do udziału wszystkich, a szczególnie nasze Koła Różańcowe.
Stowarzyszenie „Nowa Ewangelizacja” z Częstochowy wraz z ruchami katolicki-
mi  organizuje  w  jedności  z  inicjatywą  „Różaniec  do  granic”  II  Gwiaździstą
Procesję Różańcową „Z Maryją dla Polski”.
Prosimy o kontakt tych, którzy chcieliby wziąć udział we wspólnym wyjeździe
z  wiernymi  z  naszego  dekanatu  do  Prudnika  (jednego  z  kościołów  wyzna-
czonych  przy  polskiej  granicy),  by  wziąć  w  tym  dniu  udział  w  modlitwie
różańcowej w ramach inicjatywy „Różaniec do granic”. 

6. Za tydzień będziemy przeżywać XVII Dzień Papieski pod hasłem „Idźmy naprzód
z nadzieją”. Będziemy w tym dniu wspierali ofiarą „Dzieło Nowego Tysiąclecia”.

7. Dziś po Mszy św. o 10:00 – spotkanie rodziców dzieci pierwszokomunijnych.
8. Do najbliższej soboty zgłaszamy kandydatury do Parafialnej Rady Duszpasterskiej.
9. Kontynuujemy zbieranie podpisów pod ustawą ratującą życie chorych dzieci.
10. Dziś  po  raz  drugi  ofiarami  do  puszki  przy  figurze  św.  Izydora  wspieramy

odbudowę domu rodziny Skowron z Wręczycy Małej, który spłonął 16 września.
11. Polecamy  nowy  numer  tygodnika  „Niedziela”,  a  w  nim  szczególnie  artykuł  o

owocach życia Sługi Bożego ks. Franciszka Blachnickiego; bardzo ważny artykuł o
FAS,  czyli  skutkach  picia  nawet  małej  ilości  alkoholu  przez  matki  w  stanie
błogosławionym oraz o inicjatywie „Różaniec do granic”.

12. W ubiegłym tygodniu na zapłatę za prace brukarskie nie złożono ofiar. Dziś na
tacę składamy ofiary na koszty sprzątania kościoła i jego otoczenia.



13. Do  zawarcia  sakramentu  małżeństwa  przygotowuje  się  Arkadiusz  Jarząbek  z
Wręczycy  Wielkiej  i  Monika  Tarnowska  z  Lgoty.  Gdyby  ktokolwiek  wiedział  o
przeszkodach  do  zawarcia  tego  małżeństwa,  zobowiązany  jest  zgłosić  to  w
kancelarii parafialnej.

Cele i skład Parafialnej Rady Ruszpasterskiej
fragmenty statutu obowiązującego w Archidiecezji Częstochowskiej

1. Parafialna Rada Duszpasterska (PRD) stanowi, zgodnie z kan. 536 KPK, ciało
doradcze, które pod kierownictwem proboszcza parafii – w ramach ustawodawstwa
diecezjalnego – pomaga wyłącznie w działalności duszpasterskiej danej wspólnoty
parafialnej.

2.  Realizując  powyższe  zadanie,  PRD  pomaga  w  organizacji  kultu  Bożego,
uczestniczy w opracowaniu rocznego planu duszpasterskiego, animuje działalność
grup  duszpasterstwa  specjalistycznego,  wspiera  prowadzone  dzieła  apostolatu  w
parafii,  inspiruje działalność charytatywną, troszczy się o podejmowanie inicjatyw
duszpasterskich uwzględniających zachodzące przemiany społeczno-kulturowe.

3.  W  skład  PRD  wchodzą  trzy  grupy  członków:  z  urzędu,  mianowani  przez
proboszcza parafii  oraz wybrani przez parafian (w sumie maksymalnie 25 osób).
Liczba  członków  PRD  pochodzących  z  wyboru  dokonanego  przez  wspólnotę
wiernych nie może być mniejsza od liczby członków mianowanych przez proboszcza.

3.1.  Członkami  PRD  mogą  być  jedynie  praktykujący  katolicy,  którzy  przyjęli
sakrament bierzmowania i są znani z nienagannych postaw moralnych.

3.2. Z urzędu należą do PRD:
3.2.1. Proboszcz, pełniący równocześnie funkcję przewodniczącego PRD,
3.2.2. Księża wikariusze, którzy pracują w danej parafii,
3.2.3. Delegatka sióstr zakonnych zatrudnionych w danej parafii,
3.2.4. Przedstawiciele osób świeckich zatrudnionych w pracy duszpasterskiej
w parafii (reprezentant katechetów, organista, kościelny itp.).

3.3. Z mianowania proboszcza do PRD należą:
3.3.1. Przedstawiciele ruchów, wspólnot modlitewnych, nadzwyczajnych 
szafarzy Eucharystii i stowarzyszeń katolickich działających w danej parafii.
3.3.2. Przedstawiciele poszczególnych grup wymienieni w p. 3. 3.1 zostają 
wyłonieni w wyniku wzajemnej konsultacji między członkami danej grupy. 
Wśród nich powinni być także przedstawiciele młodzieży.

4.  Zależnie  od  wielkości  parafii  i  stopnia  zaangażowania  wiernych,  liczba
członków PRD wybranych przez parafian wynosi  od 6–12. Jej  dokładną wielkość
określa proboszcz, uwzględniając aktualną sytuację parafii.

7.  Częstotliwość  zebrań  PRD  zależy  od  aktualnych  potrzeb  duszpasterskich.
Minimum stanowią dwa zebrania w roku. [...]

9.  Kadencja  PRD  trwa  5  lat.  Poszczególni  członkowie  mają  możliwość
wcześniejszej rezygnacji ze swego członkostwa.

12. Maksymalna długość uczestnictwa w PRD wynosi trzy kadencje, tzn. 15 lat.



Gdy jedność rodziny jest zagrożona
św. Jan Paweł II o Różańcu Świętym, odc. 11

ROZDZIAŁ II – Tajemnice Chrystusa. Tejemnice Matki.

Różaniec « streszczeniem Ewangelii »
18.  W  kontemplację  oblicza  Chrystusa  nie  można  wejść

inaczej, jak słuchając w Duchu Świętym głosu Ojca, bo « nikt
nie zna Syna, tylko Ojciec » (Mt 11, 27). W okolicach Cezarei
Filipowej, wobec wyznania Piotra, Jezus wyraźnie określa, gdzie

jest źródło tej tak jasnej intuicji co do Jego tożsamości: « Nie objawiły ci tego ciało i
krew,  lecz  Ojciec mój,  który jest w niebie » (Mt 16,  17).  Konieczne jest zatem
objawienie dane z wysoka. By je móc przyjąć, trzeba przybrać postawę słuchania: «
Tylko doświadczenie milczenia i modlitwy stwarza odpowiednie podłoże, na którym
może  dojrzeć  i  rozwinąć  się  bardziej  prawdziwe,  adekwatne  i  spójne  poznanie
tajemnicy ».1

Różaniec jest jedną z tradycyjnych dróg modlitwy chrześcijańskiej stosowanej do
kontemplowania  oblicza  Chrystusa.  Tak  opisał  go  Papież  Paweł  VI:  «  Różaniec,
ponieważ opiera  się  na Ewangelii  i  odnosi  się,  jakby do  centrum,  do tajemnicy
Wcielenia i  Odkupienia ludzi,  trzeba uważać za modlitwę, która w pełni  posiada
znamię  chrystologiczne.  Albowiem  jego  charakterystyczny  element,  mianowicie
litanijne powtarzanie pozdrowienia anielskiego 'Zdrowaś Maryjo', przynosi również
nieustanną chwałę Chrystusowi, do którego — jako do ostatecznego kresu — odnosi
się zapowiedź anioła i pozdrowienie matki Chrzciciela: 'Błogosławiony owoc żywota
Twojego'  (Łk  1,  42).  Co  więcej,  powtarzanie  słów  'Zdrowaś  Maryjo'  jest  jakby
kanwą, na której rozwija się kontemplacja tajemnic. Chrystus bowiem wskazywany
w każdym pozdrowieniu  anielskim jest  tym samym Chrystusem, którego kolejno
wypowiadane tajemnice ukazują jako Syna Bożego i jako Syna Dziewicy ».2

Stosowne uzupełnienie
19.  Różaniec  w  formie,  jaka  przyjęła  się  w  najbardziej  rozpowszechnionej

praktyce, zatwierdzonej przez władze kościelne, wskazuje tylko niektóre spośród tak
licznych tajemnic życia Chrystusa.  Taki  wybór podyktował pierwotny schemat tej
modlitwy, nawiązujący do liczby 150 Psalmów.

Uważam  jednak,  że  aby  rozwinąć  chrystologiczny  wymiar  różańca,  stosowne
byłoby  uzupełnienie,  które  –  pozostawione  swobodnemu  wyborowi  jednostek  i
wspólnot – pozwoliłoby objąć także tajemnice życia publicznego Chrystusa między
chrztem w Jordanie a męką. W tych właśnie tajemnicach kontemplujemy ważne as-
pekty Osoby Chrystusa jako Tego, kto definitywnie objawił Boga. On jest Tym, który
– ogłoszony przy chrzcie umiłowanym Synem Ojca – zwiastuje nadejście Królestwa,
świadczy  o  nim  swymi  czynami,  obwieszcza  jego  wymogi.  To  w  latach  życia
publicznego misterium Chrystusa objawia się ze specjalnego tytułu jako tajemnica
światła: « Jak długo jestem na świecie, jestem światłością świata » (J 9, 5).

Aby różaniec w pełniejszy sposób można było nazwać 'streszczeniem Ewangelii',
jest zatem stosowne, żeby po przypomnieniu Wcielenia i ukrytego życia Chrystusa



(tajemnice radosne), a przed zatrzymaniem się nad cierpieniami męki (tajemnice
bolesne)  i  nad  triumfem  zmartwychwstania  (tajemnice  chwalebne)  rozważać
również  pewne  momenty  życia  publicznego  o  szczególnej  wadze  (tajemnice
światła).  To uzupełnienie o nowe tajemnice,  w niczym nie szkodząc żadnemu z
istotnych aspektów tradycyjnego układu tej modlitwy, ma sprawić, że będzie ona
przeżywana  w  duchowości  chrześcijańskiej  z  nowym  zainteresowaniem  jako
rzeczywiste  wprowadzenie  w  głębię  Serca  Jezusa  Chrystusa,  oceanu  radości  i
światła, boleści i chwały.

Przypisy:
1 św. Jan Paweł II, List apostolski Novo millennio ineunte, (6 stycznia 2001), 20.
2 bł. Paweł VI, Adhortacja apostolska Marialis cultus (2 lutego 1974), 46.

Papieska  intencja  ogólna  na  październik  2017:  Aby  w  świecie  pracy
wszystkim  były  zagwarantowane  poszanowanie  i  ochrona  praw,  a  bezrobotnym
została dana możliwość przyczyniania się do tworzenia wspólnego dobra. 

Warto przeczytać
„Daj się kształtować miłości”

Przed nami  długie,  jesienne  i  zimowe wieczory,  dobra
pora  na  interesującą  lekturę.  Polecam  dramat  Karola
Wojtyły  (św.  Jana  Pawła  II)  pt.  „Brat  naszego  Boga”,
którego  bohaterem  jest  malarz  Adam  Chmielowski,
późniejszy św. Brat Albert.  Warto przybliżyć sobie postać
tego świętego, zwłaszcza, że trwa Rok Św. Brata Alberta,
nazwanego polskim św. Franciszkiem.

„Brat  naszego  Boga”  opowiada  o  istnieniu  dwóch
powołań  w  jednym  człowieku.  To  historia  przemiany  człowieka  wewnętrznie
rozdartego  między  powołaniem  do  malarstwa  a  powołaniem  do  miłosierdzia.
Ostateczną  decyzję  malarz  Adam Chmielowski  podejmuje  oglądając  swój  obraz.
Nareszcie odkrywa osobiste powołanie. Adam Chmielowski przemienia się w Brata
Alberta, a Bóg przez niego zakłada i organizuje swoje dzieła.

W książce „Dar i Tajemnica” św. Jan Paweł II tak pisał o św. Bracie Albercie: „Dla
mnie  jego  postać  miała  znaczenie  decydujące,  ponieważ  w  okresie  mojego
własnego  odchodzenia  od  sztuki,  od  literatury  i  od  teatru,  znalazłem  w  nim
szczególne duchowe oparcie  i  wzór  radykalnego wyboru  drogi  powołania".  Obaj
święci,  św.  Jan  Paweł  II  i  św.  Brat  Albert,  w  młodości  fascynowali  się  sztuką,
ostatecznie jednak wybrali służbę Bogu. 

„Daj się kształtować miłości” - jest to moim zdaniem głęboka myśl, jedna z wielu,
które znajdujemy czytając „Brata naszego Boga”.

Zapraszam  do  odwiedzenia  naszej  parafialnej  biblioteki,  by  wypożyczyć  i
przeczytać  wspomniane  lub  inną  książkę.  A  jeśli  jakaś  książka  szczególnie  Was
poruszy, proszę, napiszcie o tym  na oblubieniec@parafiawreczyca.pl    Anna Knopik

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl


Patroni do poznania
Św. Faustyna Kowalska od Najświętszego Sakramentu

Helena Kowalska urodziła się w rolniczej rodzinie z Głogowca
k/Łodzi  jako  trzecie  z  dziesięciorga  dzieci.  Dwa  dni  później
została ochrzczona i nadano jej imię Helena. Kiedy miała siedem
lat,  po  raz  pierwszy  usłyszała  w  duszy  głos  wzywający  do
doskonalszego  życia.  Dopiero  trzy  lata  po  I  Komunii  św.
rozpoczęła  naukę  w  szkole  podstawowej.  Mimo  dobrych

wyników uczyła się tylko trzy lata, potem musiała zrezygnować, aby pomagać matce
w domu. W szesnastym roku życia opuściła dom rodzinny, by na służbie u zamożnych
rodzin  zarobić  na  własne  utrzymanie  i  pomóc  rodzicom.  Przez  cały  czas  bardzo
pragnęła życia zakonnego, ale rodzicom powiedziała o swoich zamiarach dopiero w w
wieku 17 lat. Ojciec jednak nie wyraził zgody, motywując odmowę brakiem pieniędzy
na wyprawę wymaganą w klasztorach.

W lipcu 1924 r., kiedy Helena z koleżankami uczestniczyła w zabawie w parku koło
łódzkiej  katedry,  Pan  Jezus  przemówił  do  niej  i  polecił  niezwłocznie  pojechać  do
Warszawy i wstąpić do klasztoru. Helena postanowiła nie wracać do domu i postawić
rodziców przed faktem dokonanym. O tym planie powiedziała tylko siostrze, z którą
była, i pierwszym pociągiem przyjechała do Warszawy. Tu następnego dnia zgłosiła
się do Zgromadzenia Sióstr Matki Bożej Miłosierdzia przy ul. Żytniej. Musiała jednak
jeszcze rok przepracować w Warszawie, aby odłożyć pieniądze na skromną wyprawę.
1 sierpnia 1925 r. została przyjęta do Zgromadzenia. Postulat odbywała w Warszawie,
a  nowicjat  w  Krakowie,  gdzie  w  czasie  obłóczyn  zakonnych  razem  z  habitem
otrzymała  imię  Maria  Faustyna.  Bóg  doświadczał  siostrę  Faustynę  ogromnymi
trudnościami  wewnętrznymi;  wiele  przecierpiała  aż  do  końca  nowicjatu.  W Wielki
Piątek 1927 r.  zbolałą  duszę nowicjuszki  ogarnął  żar  Bożej  Miłości.  Zapomniała  o
własnych  cierpieniach,  poznając,  jak  bardzo  cierpiał  dla  niej  Jezus.  Po  złożeniu
pierwszych  ślubów zakonnych  z  pokorą  i  radością  pracowała  w  różnych  domach
zakonnych. Zawsze pozostawała w pełnym zjednoczeniu z Bogiem.

W zakonie przeżyła 13 lat. W wieku 26 lat po raz pierwszy ujrzała Pana Jezusa.
Otrzymała polecenie namalowania obrazu oraz publicznego wystawienia go w koście-
le. Dwa lata później, mimo choroby pozwolono jej na złożenie profesji wieczystej.

Trzy lata później  stwierdzono u niej zaawansowaną gruźlicę. Od marca do grudnia
przebywała na leczeniu w szpitalu na krakowskim Prądniku Białym. Wiele modliła się
w tym czasie, odwiedzała chorych, a umierających otaczała szczególną modlitewną
pomocą.  Po  powrocie  ze  szpitala  pełniła  przez  pewien  czas  obowiązki  furtianki.
Starała się bardzo, by żaden ubogi nie odszedł bez najmniejszego choćby wsparcia od
furty klasztornej. Wywierała bardzo pozytywny wpływ na wychowanki Zgromadzenia,
dając im przykład pobożności i gorliwości, a zarazem wielkiej miłości.

Chrystus  uczynił  siostrę  Faustynę  odpowiedzialną  za  szerzenie  kultu  Jego
Miłosierdzia.  Polecił  pisanie Dzienniczka poświęconego  tej  sprawie,  odmawianie
nowenny,  koronki  i  innych modlitw do Bożego Miłosierdzia.  Codziennie o godzinie
15:00 Faustyna czciła Jego konanie na krzyżu. Po długich cierpieniach, które znosiła
bardzo cierpliwie, zmarła w wieku 33 lat - 5 października 1938 r. [za brewiarz.pl]



Modlitwa  św. Siostry Faustyny:  „Sam mi  każesz  się  ćwiczyć  w
trzech stopniach miłosierdzia; pierwsze: uczynek miłosierny - jakiegokolwiek on bę-
dzie rodzaju; drugie: słowo miłosierne - jeżeli nie będę mogła czynem, to słowem;
trzecim jest modlitwa. Jeżeli nie będę mogła okazać czynem ani słowem miłosier-
dzia, to zawsze mogę modlitwą. Modlitwę rozciągam nawet tam, gdzie nie mogę
dotrzeć fizycznie. O Jezu mój, przemień mnie w Siebie, bo Ty wszystko możesz”.

Intencje Mszalne
XXVI Niedziela zwykła 1.10
7.30 Wypominki
8:00 Msza św. za zmarłych wpsominanych w wypominkach
10:00 + Zygmunta (10 r.) i Cecylię Jabłońskich
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Teresy Sobczak z okazji imienin
17:00 + Katarzynę, Antoniego, Kazimierza Dąbrowskich oraz zm. z tych rodzin 

Stanisława Sygudę
Poniedziałek 2.10 – wspomnienie Świętych Aniołów Stróżów
7:00 + Jana Majchera od Zakładu Pogrzebowego „Starczewski”
18:00 + Janinę, Władysławę, Franciszka (25 r.) Badorów, Mariannę, Kazimierza Wałę-  

gów, Annę Wróbel, Lidię Rybak, Dariusza Blukacza, zm. z rodz. Wróblów i Patyków
Wtorek 3.10
16:45 + Teresę Lamik od Eli i Andrzeja Kałów z okazji imienin
18:00 + Helenę (60 r.) i Władysława (40 r.) i zm. z rodziny Nowaków i Kulejów
Środa 4.10 – wspomnienie św. Franciszka z Asyżu, zakonnika
18:00 1) W intencjach znajdujących się w skrzynce modlitewnej

2) O zdrowie dla Doroty Kędziora-Zych
3) O Boże błog. dla Dominika i Ewy z okazji 10-lecia sakram. małżeństwa
4) + Juliana Kubisia (1 r.)
5) + Bronisława (13 r.), Natalię, ks. Grzegorza i Józefa Ułamków, Annę, Józefę
  i Kacpra Pietrzaków, Mariannę i Józefa Ułamków, Annę i Walentego Sygudów
6) + Kazimierza Palla od chrześnicy Kasi z rodziną
7) + Jana Majchera od rodzin Kokocińskich i Krupków
8) + Jerzego Borowskiego, Bronisława Staszczyka, Henryka, Stanisławę, 

Stanisława Kurzaczów, Marka Grzyba, Juliannę, Jana Misztalów
9) + Mariannę Lamik od rodziny Soluchów z Kłobucka
10)  + Romana i Teresę Soluchów
11) + Eugeniusza Kozaka od rodziny Kramarskich
12) + Irenę Szydło, Antoniego Tołłoczko, Władysława, 

Władysławę Olszewskich, Marię i Teofila Przygodów
13) + Stanisława Sygudę od Zakładu Pogrzebowego „Gibert”
14) + Czesława (16 r.) Mariannę Nowaków, Marka Jeziorskiego, 

zm. z rodz. Jeziorskich, Soluchów, Sabinę, Wincentego Szleper
Czwartek 5.10 – wspomnienie św. Faustyny Kowalskiej, dziewicy 
7:00 + Krystynę Nogal od uczestników pogrzebu
18:00 + Teresę Lamik od Rady Parafialnej



Piątek 6.10
7:00 + Franciszka Bugaja od rodziny Krawczyków
16:30 Msza Św. dla dzieci
18:00 + Henryka (19 r.), Franciszka, Józefę Kasprzaków, Władysława Lamika, 

Jacka Woszczynę 
18:40 Adoracja Najświętszego Sakramentu do 21:00

Sobota 7.10 – wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Różańcowej
9:00 + Stanisława (r.) i Pelagię Kożuchów
18:00 + Edmunda, Jerzego, Jadwigę, Stanisława Wróbel, Annę, Nikodema, 

Zygfryda Pasternak, Lucynę, Stefana Król

XXVII Niedziela zwykła 8.10
8:00 + Bronisława, Natalię, ks. Grzegorza, Natalię Ułamków, Józefę, Kacpra 

Pietrzaków, Annę, Walentego Sygudów
10:00 + Reginę (r.), Stefana, Bogusława Pietrzaków, Franciszkę, Aleksego Soluchów
12:00 O Boże błogosławieństwo dla Aleksandry Nowak w dniu 18. urodzin, 

o Boże błog. i wszelkie potrzebne łaski dla Marysi Matysiak z okazji 6. urodz.
17:00 + Henryka, Weronikę, Franciszka Raczyńskich

Msze św. w Niedziele i święta wolne od pracy
8:00, 10:00, 12:00, 17:00
Msze św. w dni powszednie
7:00 (poniedziałki i czwartki, od września do czerwca), 9:00 (soboty), 
18:00 (od poniedziałku do soboty)
Nabożeństwa
Różańcowe o 17:15; I-czwartkowe i I-piątkowe – 18:40; I-sobotnie – 9:40
Krąg biblijny
W każdą środę o 19:15 w domu św. Józefa; wstęp wolny
Adoracja Najświętszego Sakramentu
Piątek – 18:40 - 21:00
Codzienna modlitwa różańcowa 
W niedzielę o 7:15; od poniedziałku do piątku – 7:40; w sobotę – 9:40
Odwiedziny chorych z obrzędem Komunii św. poza Mszą św.
Pierwsze piątki i soboty miesiąca
Grupy – Ministranci i lektorzy, Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży, Akcja Katolicka, 
Żywy Różaniec – pierwsza niedziela miesiąca o 9.00, Dzieci Boże – sobota o 11:00
Biblioteka parafialna – w domu św. Józefa, czynna w środy od 17:00 do 18:00
Kancelaria parafialna 
Poniedziałek, środa i piątek po wieczornej Mszy św.; pilne sprawy – tel. 504843975
Kontakt – ul. 3-Maja 4, 42-130 Wręczyca Wielka, 
parafiawreczyca.pl, tel. 34 3170213, oblubieniec@parafiawreczyca.pl
Konto parafialne
Parafia Katolicka św. Józefa, PKO Bank Polski  66 1020 1664 0000 3802 0331 2881 

mailto:oblubieniec@parafiawreczyca.pl

